

حکے چان

سرانجام جایزه اسکار را گرفت



جکی چان، بازیگر سرشناس فلم‌های اکشن پس از پنج دهه حضور چشمگیر در سینما و بازی در بیش از ۲۰۰ فیلم، به پاس یک عمر دستاورد هنری جایزه اسکار افتخاری گرفت.

هنکس، ریچارد گی‌یر، امی آدامز، آرنولد شواریترینگر و هلن میرن حضور داشتند. جوایز افتخاری اسکار از سال ۲۰۰۹ در مراسمی جداگانه که چند ماه پیش از مراسم اصلی برگزار می‌شود، به دست‌اندرکاران منتخب آکادمی اهدا می‌شود.

«کوتس» چهار بار دیگر نامزد جایزه اسکار شد که آخرین‌بار در سال ۱۹۹۹ برای فیلم «خارج از دید» بود. امسال همچنین «لین استلمستر»، بازیگر دان سینمای هالیوود و «فردریک وایمن»، مستندساز آمریکایی نیز اسکار افتخاری گرفتند.

داکتر استرنج» به مرز نیم میلیارد دالر رسید

دالر، بریتانیا (۲۴.۲ میلیون دالر)، روسیه (۲۰ میلیون دالر) و آلمان (۱۳.۹ میلیون دالر) بهترین بازارهای خارجی «داکتر استرنج» بوده‌اند و سینماهای جاپان نیز از تاریخ ۱۷ جنوری ۲۰۱۷ میزان اکران این فیلم خواهند بود.



۴۹۲ میلیون دالر رساند و از فروش کل دیگر محصولات استودیو مارول چون «کاپیتان آمریکا: اولین انتقام‌جو» و «تور» پیشی گرفت.

جدیدترین محصول از دنیای ابرقهرمانی «مارول» توانسته پس از سه هفته اکران به فروش نزدیک به نیم میلیارد دالر دست پیدا کند.

دیزنی در مسیر رکوردشکنی

برنامه‌ریزی بلند مدت و خریدهای سیستماتیک، کمپانی دیزنی را در مسیر ثبت رکوردی تازه در صنعت سینمای جهان قرار داده است.

بازی با کلمات ۲۴۶۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و در آن خط بکشید

میزان سنی کنید در احاطه اشخاصی که دوست‌شان دارید باشید، چون آنها در این زمان مصاحبه‌ای دوست داشتنی برای شما خواهند بود.

بازی با اعداد ۲۰۰۳

جواب بازی با اعداد ۲۰۰۳

نمایشگاه عکس‌های مجموعه دیدنی التون جان در لندن

سر التون جان، خواننده مشهور بریتانیایی، علاقه خاصی به هنر عکاسی دارد. این علاقه در ۲۶ سال گذشته به شکل مجموعه‌های منحصربه‌فرد از آثار باارزش درآمده است.



درگذشت موسیقی‌دان مشهور «لئون راسل»

«لئون راسل» خواننده، ترانه‌سرا و پیانیست آمریکایی در سن ۷۴ سالگی از دنیا رفت.

بازیگر «دراکولا» در سن ۱۰۶ سالگی درگذشت

«لوپیتا توبار» بازیگر پیشکسوت سینمای هالیوود در سن ۱۰۶ سالگی و بر اثر کبوهلت سن درگذشت.



نوبت مهره‌های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

بازی با اعداد ۲۵۰۲

طالع بینی روزانه